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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za
odgoj obrazovanje

KLASA: 053-02/16-01/10
URBROJ: 2170/1-05/4-16-39
Rijeka, 06. rujna 2016. godine

PRIJEDLOG ODLUKE _ )
O DAVANJU SUGLASNOSTI OSNOVNOJ $KOLI CAVLE ZA
PRIJENOS PRAVA VLASNISTVA NEKRETNINA U KORIST OPCINE
CAVLE, BEZ NAKNADE

-

%);%;u dipl.iur.



. PRAVNA OSNOVA

Zakonom o ustanovama (,Narodne novine“ broj 76/93, 29/97,47/99, 35/08) u
¢lanku 58. propisano je da ustanova ne moze bez suglasnosti osnivaca, odnosno
organa koji on odredi, steéi, opteretiti ili otuditi nekretninu ili drugu imovinu ¢&ija je
vrijednost veéa od vrijednosti utvrdene aktom o osnivanju ili statutom ustanove.
Temeljem predmetnog ¢lanka Zakona, davanje suglasnosti na odluke o raspolaganju
imovinom, pravo je i duznost Primorsko-goranske Zupanije u odnosu na osnovne i
srednje Skole kojima je osnivag.

Odlukom o odredivanju tijela za davanje suglasnosti 8kolama ¢iji je osniva¢
Primorsko-goranska Zupanija za raspolaganje imovinom (»SluZzbene novine « broj
26/09) u &lanku 2. stavku 1. propisano je da se ovla$éuje Zupan Primorsko-goranske
Zupanije za razmatranje zahtjeva $kola i odlu¢ivanje o davanju suglasnosti vezane uz
stjecanje, opterecivanje ili otudivanje nekretnina &ija je vrijednost do 1.000.000,00
kuna (slovima: milijun kuna), te druge imovine u skladu s vrijednostima utvrdenima
statutima skola.

Clankom 60. Statuta Osnovne $kole Cavle utvrdeno je da Skola ne moze bez
suglasnosti osnivaca steci, opteretiti ili otuditi nekretninu i drugu imovinu bez
suglasnosti osnivaca.

Il. OBRAZLOZENJE

Primorsko-granska Zzupanija i Opéina Cavle su tijekom 2015. godine pokrenuli
aktivnosti realizaciji projekta dogradnje Osnovne $kole Cavle.
U tijeku izrade projektne dokumentacije utvrdeno je da planirani zahvat
gogradnje Skole obuhvaéa nekretnine u viasnistvu Opéine Cavle i Osnovne $kole
avle, i to:

Opéine Cavle:

GRUNTOVNA OZNAKA KATASTARSKE OZNAKE

k.&. br. 6062, K.O. Cernik - Cavle (dio)

k.. br. 6066/1, K.O. Cernik - Cavle (dio)

k. br. 5827/1, K.O. Cemik - Cavie k.&. br. 6067/5, K.O. Cernik - Cavle (dio)

k.&. br. 6070, K.O. Cemnik - Cavle (dio)

Osnovne $kola Cavle:

GRUNTOVNE OZNAKA* KATASTARSKE OZNAKA

k.&. br. 5828, K.O. Cernik - Gavle k.. br. 6067/5, 6069, 6070, K.O. Cernik -
Cavle (dio)

k.€. br. 6067/5, 6069, 6070, K.O. Cernik -

k.. br. 5829, K.O. Cernik - Cavle Cavle (dio)

k.&. br. 6067/5, 6070, K.O. Cernik - Cavle

k.¢. br. 5830, K.O. Cernik - Cavle (dio)

k.&. br. 6067/5, 6070, K.O. Cernik - Cavle

k.¢. br. 5831, K.O. Cernik - Cavle (dio)

* U zemlji$nim knjigama Opcéinskog suda u Rijeci bilo je upisano Drustveno viasnistvo
s pravom koristenja Osnovne $kole Cavle. Obzirom da je &lankom 362. Zakona o
vlasnistvu i drugim stvamim pravim, izmedu ostalog, utvrdeno je da se vlasnikom
nekretnina u dru§tvenom vlasni$tvu ima smatrati osoba koja je u zemljisnim knjigama




upisana kao vlasnik, te da je ¢lankom 364. navedenog Zakon utvrdeno da se upis
prava viasnistva provodi po pravilima zemlji§noknjiznog prava, Skola je nadleznom
sudu podnijela prijedlog za brisanje drustvenog vlasni$tva s pravom koristenja i upis
prav a viasni$tva u korist Skole. Sud je svojim Rje$enjem Posli.br. Z-15037/2016 od
01. rujana 2016. godine udovoljio zahtjevu Skole i dopustio upis prava vlasnistva.

U cilju zavr$etka izrade projektne dokumentacije Geodetskim projektom broj
33/2016 izradenim od tvrtke Triangl d.o.o. predvideno je spajanje navedenih estica
u jednu gruntovnu &esticu oznake 5827/1, K.O. Cernik — Cavle, odnosno jednu
katastarsku &esticu oznake 6062, K.O. Cernik — Cavle, sve ukupne povrsine 11.659
m2.

Spajanje navedenih zemlji$nih ¢estica nuzno je i radi urisa novoizgradenog
dijela zgrade Skole u katastarskom nakon pravomoénosti uporabne dozvole
(Jedinstvo nekretnina).

Obzirom da je Opéina Cavle vlasnik postojeéeg objekta Skole te veceg dijela
nekretnine na kojem je planirana dogradnja Skole, Opéina je Skoli uputila Zahtjev za
prijenos prava vlasnistva k.¢. br. 5828, k.¢. br. 5829, k.¢. br. 5830, k.¢. br. 5831, sve
K.O. Cernik — Cavle.

Uz zahtjev za prijenos prava vlasni§tva Opcina je priloZila i Elaborat procijene
procjene vrijednosti nekretnina koji je izraden od strane ovlasdtenog sudskog vjestaka
gradevinske struke.

Elaboratom je utvrdeno da ukupna vrijednost nekretnina koje bi bile
predmetom prijenosa prava vlasnistva iznosi 837.182,24 kuna.

Skolski odbor Skole je nakon razmatranja zahtjeva Op¢ine donio Odluku o
davanju suglasnosti za prijenos prava vlasnitva nekretnina u korist Opéine Cavle,
bez naknade. Odluka Skolskog odbora proslijedena je osnivadu radi dobivanja
suglasnosti.

Prilog materijalu:

e Odiuka Skolskog odbora Skole (KLASA: 003-06/16-01/07; URBROJ: 2170/03-55-
05-16-03 od 07. srpnja 2016. godine);

Elaborat — Procjena trZi$ne vrijednosti nekretnina;

ZK ulozak 2287, K.O. Cernik — Cavle;

Rjesenje Opc¢inskog suda u Rijeci Posli.br. Z-15037/2016;

Skica smjestaja buducéeg objekta.

I1l. IZNOS NOVCANIH SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVEDBU AKTA

Za provodenje ovog akta nije potrebno osigurati sredstva u Proradunu
Primorsko-goranske Zupanije.



IV. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Slijedom navedenog, predlaZze se Zupanu da donese Zaklju¢ak u tekstu kako
slijedi

Na temelju ¢lanka 58. Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93,
29/97, 47/99 i 35/08), ¢lanka 2. stavka 1. Odluke o odredivanju tijela za davanje
suglasnosti Skolama ¢&iji je osniva¢ Primorsko-goranska Zupanija za raspolaganje
imovinom (»Sluzbene novine« broj 26/09), ¢lanka 52. toke 23. Statuta Primorsko-
goranske Zupanije («Sluzbene novine» broj 23/09, 9/13 i 25/13 — procisceni tekst) i
glanka 25. Poslovnika o nadinu rada Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(«Sluzbene novine» broj 23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 - prodiséeni tekst), Zupan
Primorsko-goranske Zupanije, dana donio je

Zakljucé¢ak

1. Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj $koli Cavle za prijenos
prava vlasnistva nekretnina u korist Opéine Cavle, bez naknade.
(Odluka je sastavni dio ovog Zaklju¢ka.)

2. ZaduZuje se Upravni odjel za odgoj i obrazovanje da od Osnovne $kole Cavle
zatraZi da, nakon zakljuéenja Ugovora o prijenosu prava vlasnisStva nekretnina
u korist Opéine Cavle, bez naknade, presliku istog dostavi na uvid Upravnom
odjelu.

KLASA:
URBROJ:
Rijeka,

Zupan

Zlatko Komadina, dipl.ing



Na temelju ¢lanka 58. Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 29/97,
47/99 i 35/08), ¢lanka 2. stavka 1. Odluke o odredivanju tijela za davanje suglasnosti
Skolama d&iji je osnivaé Primorsko-goranska Zupanija za raspolaganje imovinom
(»Sluzbene novine« broj 26/09), ¢lanka 52. to¢ke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije («Sluzbene novine» broj 23/09, 9/13 i 25/13 — prociSéeni tekst) i €lanka 25.
Poslovnika o naéinu rada Zupana Primorsko-goranske Zupanije («SluZbene novine»
broj 23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 - prodiSéeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti Osnovnoj $koli Cavle za prijenos prava vlasniStva
nekretnina u korist Opéine Cavle, bez naknade

Clanak 1.

Daje se suglasnost Osnovnoj skoli Cavle za prijenos prava vlasni$tva
nekretnina oznake k.¢. br. 5828, k.¢. br. 5829, k.¢. br. 5830 i k.¢ br. 5831, sve
upisano u zk. ul. 2287, K.O. Cernik — Cavle, u korist Opéine Cavle, bez naknade.

Clanak 2.

Ova Odluka stupa na shnagu danom donosenja.

KLASA:

URBROJ:
Rijeka,

Zupan

Zlatko Komadina, dipl.ing.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO . GORANSKA 2UPANIJA
OSNOVNA $KOLA CAVLE

Cavia 47, 51219 Cavle Tel. D51/269-570 Fax 061/269-169
018 86168360673 e-poiéta: os.cavie@gmail.com
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PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA

PREDMET: Zahtjev za davanje suglasnosti za prijenos prava viasnidtva
na nekretninama, u korist Opcine Cavle, bez naknade

Osnovna $kola Cavle zaprimila je od Opéine Cavle Zahtjev za prijenos prava
vlasnistva na nekretninama oznacéenim sa:

— k.&.br. 5828, oranica, povrSine 442 ¢hv

— k.G.br. 5829, oranica, povrsine 115 chv,

— k.€.br. 5830, livada, povr§ine 290 ¢hv,

— k.&.br. 5831, oranica, povrs§ine 131 &hv
sve upisane u zemljiSnim knjigama Opéinskog suda u Rijeci, u z.k.ul. 2287, K.O.
Cernik — Cavle.

Naime, u postupku ishodovanja gradevinske dozvole za dogradnju Osnovne $kole
Cavle utvrdeno je da je na dijelu nekretnina na kojima je planirana dogradnja
Osnovne kole Cavle, upisano DRUSTVENO VLASNISTVO — KORISNIK OSNOVNA
SKOLA CAVLE. Temeliem odredbe &lanka 362. Zakona o vlasniStvu i drugim
stvarnim pravima smatra se da je vlasnik nekretnine u druStvenom vlasni$tvu osoba
koja je u zemljisnim knjigama upisana kao nositelj prava kori$tenja. Radi navedenog,
Osnovna $kola Cavle je podnijela Opéinskom sudu u Rijeci Zahtjev za upis prava
vlasni$tva na predmetnim nekretninama.

Obzirom da se prema projektu dogradnje Skolske zgrade novi dio zgrade nalazi
dijelom i na navedenim nekretninama potrebno je urediti zemlji$noknjizno stanje.
Naime, investitor dogradnje $kole Opéina Cavle, koja je ujedno i podnijela zahtjev za
izdavanje lokacijske i gradevinske dozvole, viasnik je postoje¢e zgrade $kole te
veceg dijela nekretnina na kojima je prema projektu planirana dogradnja $kole
(k.6.br. 5827/1, povrsine 11659 m2, K.O. Cernik - Cavle).

Prema Geodetskom projektu br.33/2016, tvrtke Triangl d.o.o., Rijeka planirani zahvat
u prostoru obuhvacéa nekretninu u viasni$tvu Op¢ine Cavle te nekretnine u vlasnistvu
Osnovne $kole Cavle i to:

’ : WL Iw ThopIT &ofu/c o
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Opéina Cavle
k.€.br. 5827/1 (gruntovna oznaka) = dio katastarske Cestice br.6062,

dio katastarske Cestice br.6066/1

dio katastarske &estice br. 6067/5

dio katastarske &estice br. 6070
Osnovna $kola Cavle
dio k.€.br. 56828 (gruntovne oznake) = katastarska ¢estica br. 6067/5, 6069, 6070
dio k.€.br. 5829 (gruntovne oznake) = katastarska Cestica br. 6067/5, 6069, 6070
dio k.¢.br. 5830 (gruntovne oznake) = katastarska ¢estica br. 6067/5, 6070
dio k.€.br. 56831 (gruntovne oznake) = katastarska Cestica br. 6067/5, 6070

Radi navedenog se oznagenim geodetskim projektom predlaze spajanje predmetnih
nekretnina u jednu gruntovnu Eesticu br. 5827/1, K.O. Cernik — Cavle odnosnho u
jednu katastarsku &esticu br. 6062, K.O. Cernik — Cavle.

Za realizaciju dogradnje Skole, odnosno za uris izgradenog dijela zgrade u
katastarskom operatu i zemljiSnim knjigama neophodno je jedinstvo vlasnistva
zgrade i zemljiSta na kojem se zgrada nalazi. Obzirom da je postoje¢a zgrada §kole
te veci dio nekretnina na kojem je planirana dogradnja Skole u viasnistvu Opéine to je
potrebno da vlasnik predmetnih nekretnina bude takoder Opéina Cavle kako bi se
postiglo jedinstvo nekretnina temeljem odredbi Zakona o vlasni$tvu i drugim stvarnim
pravima.

Prema Procjeni trZine vrijednosti nekretnina od 6.7.2016. godine, izradenoj po
stalnom sudskom vjestaku gradevinske struke Nevenu Cadiéu tvrtke Advanced
Development &Consulting d.o.0., Rijeka ukupna vrijednost predmetnih nekretnina
iznosi 837.182,24 Kn.

Dana 8. srpnja 2016. godine Skolski odbor Osnovne $kole Cavie donio je Odluku o
davanju suglasnosti za prijenos prava viasni§tva nekretnina u vilasnistvu Osnovne
gkole Cavle oznadenih sa k.&.br. 5828, oranica, povrine 442 ¢hv, k.&.br. 5829,
oranica, povrSine 115 ¢hv, k.&.br. 6830, livada, povrS§ine 290 ¢hv, k.6.br. 5831,
oranica, povrSine 131 ¢hv, sve upisane u zemijiSnim knjigama Opcinskog suda u
Rijeci, u zk.ul. 2287, K.O. Cernik — Cavle, u korist Opéine Cavle, Cavja 31, Cavle,
bez naknade. '

Slijedom svega navedenog, a temeljem odredbe ¢lanka 58. Zakona o ustanovama
(NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), te odredaba ¢lanka 60. i ¢lanka 72. Statuta
Osnovne $kole Cavie, Osnovna skola Cavle predlaZze da Naslov donese Odluku o
davanju suglasnosti za prijenos prava vlasni§tva nekretnina u viasnistvu Osnovne
skole Cavle oznacenih sa k.&.br. 5828, oranica, povrine 442 ¢hv, k.&.br. 5829,
oranica, povrdine 115 ¢hv, k.&.br. 5830, livada, povrSine 290 ¢hv, k.¢.br. 5831,
oranica, povrSine 131 &hv, sve upisane u zemlji$nim knjigama Opéinskog suda u
Rijeci, u z.k.ul. 2287, K.O. Cernik — Cavle, u korist Op¢ine Cavle, Cavja 31, Cavle,
bez naknade.

Osnovna $kola Cavie

.\/%J lj/, tne J

Ravnateljica Tanja Stankovi¢, prof.




A REPUBLIKA HRVATSKA
| PRIMORSKO - GORANSKA 2UPANIJA
: OSNOVNA SKOLA CAVLE

Cavja 47, 51219 Cavle Tel. 0517259-570 Fax 061/259-169
OIB 85168380673 e-poitn; os.cavie@gmail.com

Na temelju odredbe &lanka 60. Statuta Osnovne $kole Cavle, Skolski odbor Osnovne
skole Cavle, na sjednici odrZzanoj dana 8.srpnja 2016. godine, donio je sljedecu

ODLUKU

Daje se prethodna suglasnost za prijenos prava vlasni$tva nekretnina u viasnistvu
Osnovne ékole Cavle oznadenih sa k.&.br. 5828, oranica, povrSine 442 &hv, k.¢.br.
5829, oranica, povr§ine 115 ¢hv, k.¢.br. 5830, livada, povrsine 290 &hv, k.&.br. 5831,
oranica, povr§ine 131 ¢hv, sve upisane u zemljidnim knjigama Opcinskog suda u
Rijeci, u z.k.ul. 2287, K.O. Cernik — Cavle, u korist Op¢ine Cavle, Cavja 31, Cavie,
bez naknade.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono$enja.

OBRAZLOZENJE

Tajnica $kole Helena Pavi¢ prezentirala je Skolskom odboru da je u postupku
ishodovanja gradevinske dozovole za dogradnju Osnovne $kole Cavle utvrdeno da je
na dijelu nekretnina na kojima je planirana dogradnja Osnovne $kole Cavle, i to
nekretninama oznaéenim sa k.G.br. 5828, oranica , povr§ine 442 &hv, k.€.br. 5829,
oranica, povrsine 115 thv, k.C.br. 5830, livada, povrSine 290 ¢hv, k.&.br. 5831,
oranica, povrsine 131 ¢hv, sve upisane u z.k.ul. 2287, K.O. Cernik — Cavle, upisano
DRUSTVENO VLASNISTVO — KORISNIK OSNOVNA SKOLA CAVLE.

Temeljem odredbe ¢lanka 362. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima
smatra se da je viasnik nekretnine u drustvenom vlasnistvu osoba koja je u
zemlji$nim knjigama upisana kao nositelj prava kori§tenja. Slijedom toga, Osnovna
&kola Cavle je, ex lege, viasnik gore ozna¢enih nekretnina.

Obzirom da se prema projektu dogradnje $kolske zgrade novi dio zgrade nalazi
dijelom i na navedenim nekretninama potrebno je urediti zemljiSnoknjizno stanje. Za
realizaciju dogradnje $kole, odnosno za uris izgradenog dijela zgrade u katastarskom
operatu i zemlji$nim knjigama neophodno je jedinstvo vlasniStva zgrade i zemljista na
kojem se zgrada nalazi. Obzirom da je postoje¢a zgrada Skole te veci dio nekretnina
na kojem je planirana dogradnja Skole u viasni$tvu Op¢ine to je potrebno da vilasnik
predmetnih nekretnina bude takoder Opéina Cavle kako bi se postiglo jedinstvo
nekretnina temeljem odredbi Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima. Naime,
bez uredenja zemlji$noknjiznog stanja na navedeni nadin nije moguce izvrsiti uris
zgrade u katastarski operat i zemljiSne knjige.




/ Radi navedenog, a obzirom da je dogradnja Skole u interesu 3kole, ravnateljica
/ predlaZe da se prenese pravo viasnitva predmetnih nekretnina u korist Opéine
Cavle, bez naknade.

Slijedom navedenog, Skolski odbor je jednoglasno donio odluku kao u izreci.

Klasa: 003-06/16-01/07
Urbroj: 2170/03-55-05-16-03

Cavle, 8.srpnja 2016. godine.

Predsjednica Skolskog odbora:

/ 71@/)'0-/

ﬁ{sﬁa Juretié, ué. RN-e
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR
RIJEKA

KLASA: 936-02/16-04/173
URBROJ: 541-17-02/1 6-16-2
RIJEKA, 21.06.2016

Podrugni ured za katastar Rijeka povodom zahtjeva OPCINA CAVLE, OIB: 17613220645, CAVIA 31,
CAVLE 51218 DRAZICE, HRVATSKA izdaje:

IDENTIFIKACIJA CESTICA

KATASTAR .
Katopéina | '--B.t;o!flfak-wﬁc@;;
CERNIK-CAVLE 6062
we| |- 6066/1 ] | | dio 1| 66
dio 5800
dio 5801
dio 5807
dio 5812
dio 5816
dio 582711
dio 5821
dio 5832/4
| |- 6067/5 3 |- dio 5853/1 66
5806
dio 5807
dio 5810
dio 5813
dio 5816
dio 5827/1
dio 5830
dio 5829
dio 5831
' ) ‘ dio 5828




dio 5837/1

dio 5832/4

dio 5828
~ dio 5829
dio 5827/1

T

 dio 5828
dio 5829

Ova identifikacija Eestica se izdaje

Oslobodeno naplate upravnih pristojbi
(NN br. 8/96, 77196, 95/97, 131/97, 68/98,
153/05, 129/06, 117/07, 25/08, 60/08, 2

dio 5830

dio 5831

0/10,

69/10, 126/11, 112/12,19/13) .

[zradio/ Ia-:._~

1 svrhu osobnih potreba te se u druge svrhe ne smije uporabiti.

sukladno odredbama ¢l 6, st. 1 Zakona o upravnim pristojbama
66/99,145/99, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05,

' Helena Vesel

striéniweferent za geodetske poslove
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO.GORANSKA ZUPANIIA

W OPCINA CAVLE

OPCINSKI NACELNIK
KLASA: 944-02/16-01/04
Urboj: 2170-03-16-01-1
Cavle, 6. srpnja 2016.g.

OSNOVNA 3KOLA CAVLE
Cavja 47
51 219 CAVLE

Predmet: zahtjev za prijenos prava vlasnistva k.. br. br. 5828, k.Z.br. 5829, k.C.br. 5830, k.&.br,
5831, k.o. Cernik-Cavie -

Poitovani,

kao $to vam je poznato Opcina Cavle investitor je u projektu dogradnje osnovne kole Cavle, a
sukladno projektu izradenom po ZDL Arhitekti d.o.o. Rijeka.

Predmetna dogradnja, a sukladno izradenom Geodetskom projektu br. 33/2016, tvrtke Triangl d.o.o,
planirana je na k.&.br. 5827/1, zk.ul.br. 2948, k.o. Cernik-Cavle, te na k.2 br. br. 5828, k.&.br. 5829,
k.&.br. 5830, k.¢.br. 5831, zk.ul.br. 2287, k.o. Cernik-Cavle.

U postupku ishodovanja gradevinske dozvole za predmetni projekt utvrdeno je da na nekretninama
oznacenim na k.&.br. 5828, k.t.br. 5829, k.&.br. 5830, k.C.br. 5831, sve upisane u zk.ul.br, 2287, k.o.
Cernik-Cavle, kao vlasnik upisanc Drustveno vlasniétvo ~ korisnik Osnovna 3kola Cavle. Sukladno
odredbama Zakona o viasnistvu i drugim stvarnim pravima, Osnovna skola Cavie vlasnik je
predmetnih nekretnina.

Obzirom da je radi realizacije predmetne Investicije, odnosno radi poletka izgradnje iste, potrebnb
razrijesiti imovinsko pravno pitanje, upuéujemo Vam zahtjev za prijenosnom prava viasniétva
nekretnina oznaéenih kao:

k.C.br. 5828, oranica, povriine 442 ¢hy

k.C.br. 5829, oranica, povriine 115 chy,

k.C.br, 5830, livada, povriine 290 ¢hv,

k.C.br. 5831, oranica, povrsine 131 ¢hv, sve upisane u z.k.ul. 2287, K.O. Cernik.

Za daljnje informacije stojimo Vam na raspolaganju.

S postovanjem,

Opcinski nacelnik
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Lol S, Ribarska 2, 51000 Rijeka
= . : ’ T: ++385 51213 1268 F: ++385 51 211 068
CONSULTING www.ad-consulting.hr Winfo@ad-consulting.hr

Broj elaborata: 35-2016

Naruéitelj: Opéina Cavle
Cavja 31
51219 Cavle; OIB: 27613220645

Vrsta nekretnine: gradevinsko zemljiste

Lokacija: gruntovno k.&. br. 5828, 5829, 5830, 5831 sve k.o. Cernik-Cavle §to
odgovara katastarskom stanju k.¢. 6070, 6069, 6067/5, 6066/1,6062
sve u dijelovima, k.o. Cemnik-Cavle

Adresa: -

Svrha procjene: utvrdivanje trZiSne vrijednosti nekretnina
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! ELABORAT PROCJ
f elaborat br. 35-2016

NOC EFe

ENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.o.o.
Ribarska 2, 51000 Rijeka

1. OPCA DOKUMENTACIJA

\e N\

iﬁRGOVACKI SUD U RIJECI MBS: 040311344
Wrt-13/6410-2 Datum: 12.09.2013

& PODACI 2A UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA

———————

‘lr.

(prilog uz rjeSenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku Advanced Development & Consulting
drudtvo s ograni&enom odgovornodéu za usluge upisuje se:

SUBJEKT UPISA
TVRTKA:

Advanced Development & Consulting dru3tvo s ogranicenom
odgovorno8céu za usluge

Advanced Development & Consulting d. o. o.
SJEDISTE/ADRESA:

Rijeka (Grad Rijeka)

Ribarska 2

PRAVNI OBLIK:
dru3tvo s ograni&enom odgovornoséu

PREDMET POSLOVANJA:

* - energetski pregledi zgrada i izdavanje
energetskih certifikata zgrada

2 - vodenje projekata (project management) u
graditeljstvu

- usluge konzaltinga u graditeljstvu
- projektiranje, gradenije, uporaba i uklanjanje

gradevina
k ~ nadzor nad gradnjom
* - usluge vje3tadenja na podrucju gradevinarstva
* - posredovanje pri zbrinjavanju opasnog i
gradevinskog otpada
4 - posredovanje u prometu nekretninama
* - kupnja i prodaja robe i/ili pruZanje usluga u

trgovini u svrhu ostvarivanja dobiti ili
drugog gospodarskog ufinka, na domacdem i
inozemnom trzistu
- posredovanje u trgovini
* - zastupanje stranih pravnih osoba u plasiranju
njihovih proizvoda i usluga na domacem 1i
inozemnom trzistu
- raé&unalno programiranje
- obrada podataka, internet portali
- pruZanje usluga informacijskog drudtva
- pruZanje usluga koje se uz naknadu pruzaju
elektroniékim putem na individualni zahtjev
korisnika, a posebno Internet prodaja robe i
usluga, nudenje podataka na Internetu,
reklamiranje putem Interneta, elektronifki
pretrazivac¢i, te moguénost traZenja podataka
1 usluga koje se prenose elektroniékom
mreZom, posreduju u pristupu mreZi ili
pohranjuju podatke korisnika
* - izrada i dizajn WEB stranica, pruZanje usluga
WEB hostinga, usluge marketinga i prodaje

* o * ¥

D002,

2013-09-12 13:32:37 Stranica: 1 od 3

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA
elaborat br. 35-2016

NOC 2

Advanced Development & Consulting d.0.0.

Ribarska 2, 51000 Rijeka

TRGOVACGKI SUD U RIJECI
Tt-13/6410-2

MBS: 040311344
Datum: 12.09.2013

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA

(prilog uz rjesenje)

Pod brojem upisa 1 za tvrtku Advanced Development & Consulting
drudtvo s ograni¢enom odgovorno$éu za usluge upisuje se:

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:
preko interneta

* - usluge grafi¢kog i kompjuterskog oblikovanja
{design)

* - knjigovodstveni i ra&unovodstveni poslovi

M - savjetovanje u vezi poslovanja i upravljanja

* - Tehnié&ko ispitivanje 1 analiza

* -~ geoloske i istraZne djelatnosti

b - pregled gradevinskih objekata termalnim
kamerama

* - djelatnost pruzanja audio i audiovizualnih

medijskih usluga putem elektronickih

komunikacijskih mreZa

b - djelatnost pruzanja usluga elektronickih
publikacija putem elektroni&kih

komunikacijskih mreiZa

i - djelatnost organiziranja sajmova, kongresa i
poslovnih seminara iz podru&ja gradevinarstva
* ~ izrada i konzalting nad poslovnim razvojnim

projektima i elaboratima

- izrada gospodarskih projekata i studija
- struéno osposobljavanje i edukacija u
poduzetnistvu iz podrucéja gradevinarstva

H - koordiniranje poduzetnidkih aktivnosti i
institucijskih i financijskih potpora

i - priprema poduzetnika za primjenu standarda i
normativa Europske Unije

* - praéenje EU programa, te izrada i provedba EU
projekata

o - koordiniranje i poticanje regionalnog razvoja

OSNIVACEI/ELANOVI DRUSTVA:

Neven Caé&ié¢, OIB: 01616150378
Skrljevo, Skrljevo 42
- jedini osnivag d.o.o.

OSOBE OVLASTENE ZA 2ASTUPANJE:

Neven Cac&ié, OIB: 01616150378
Skrljevo, Skrljevo 42
- ¢&¢lan uprave
- zastupa pojedina&no i samostalno,
rujna 2013. godine

TEMELJNI KAPITAL:
21.000,00 kuna

temeljem Odluke od 2.

D002,

2013-09-12 13:32:37

Stranica: 2 od 3

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.o.o.
elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka
PRGOVACK] SUD U RIJECI MBS: 040311344
*r‘f{»m/sno-z Datum: 12.09.2013

PODACI 2ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
. {prilog uz rjedenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku Advanced Development & Consulting
dru3tvo s ogranienom odgovorno3éu za usluge upisuje se:

SUBJEKT UPISA

PRAVNI ODNOSI:
Temeljni akt:
Izjava o osnivanju sastavljena je 2. rujna 2013. godine.

U Rijeci, 12. rujna 2013. P T Ty o
i 1R VA
R 7§ SUDAC
ﬂ{ﬁ Ika Mohorovié
m:- Sudac
W7 Iha Moharovié
D002, 2013-09-12 13:32:37 Stranica: 3 od 3

stranicabr. §
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.o.o.
elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka

REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJSKI SUD U RLJECI
URED PREDSJEDNIKA
Zrtava fasizma 7

Broj: 4 Su-176/2016
Rijeka, 5. travnja 2016. godine

Predmet;

Predsjednik Zupanijskog suda u Rijeci Veljko Miskulin, na osnovi &lanka 126.
Zakona o sudovima (NN br. 28/13, 33/15 i 82/15) i ¢lanka 10. Pravilnika o stalnim
sudskim vjestacima (NN br. 38/14 i 123/15), donosi ovo

RJESENIJE

Pravnoj osobi Advanced Development & Consulting d.o.0. iz Rijeke Ribarska 2,
odobrava se sudsko vjeltalenje za podru¢je gradevinarstva, na vrijeme od 4 (éetln)
godine za podrudje Zupanijskog suda u Rijeci, ko_|e ée obavljati stalni sudski vjestak i
zaposlenik navedene tvrtke, Neven Cadié, stu.spec.ing.aedif.

ObrazloZenje

Pravna osoba Advanced Development & Consulting d.o.o. iz Rijeke, Ribarska 2,
podnijela je zahtjev za odobrenje obavljanja sudskog vjeitatenja za podrulje
gradevinarstva i procjene nekretnina.

Zahtjevu za imenovanje prilezi dokumentacija predvidena &lankom 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima.

Temeljem postupka provedenog u smislu &lanka 10. nareenog Pravilnika
utvrdeno je da je pravna osoba Advanced Development & Consulting d.o.o. iz Rijeke,
Ribarska 2, kao pravna osoba registrirana kod Trgovatkog suda u Rijeci za sudska
vjeStatenja za podruéje gradevinarstva rjeSenjem br. eu Tt-13/6410-2 od 20. oZujka 2015.
godine, a da je njen zaposlenik Neven Cadié, strud.spec.ing.aedif., imenovan stalnim
sudskim vjestakom gradevinske struke i procjene nekretnina rjcﬁcnjem Zupanuskog suda
u Rijeci, posl.br. 4 Su-546/2015 od 26. listopada 2015. godine na vrijeme od 4 (&etiri)
godine.

S obzirom na naprijed navedeno ispunjeni su uv1et| iz ¢lanka 4. Pravilnika o
stalnim sudskim vje$tacima, te je stoga rij

PRED JEDNIK SUDA:

\ rzf lin, dipl.iur.
4‘) A u \"'! %

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.o.0.
elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka

2. POPIS PRIMJENJENIH ZAKONA, STRUENE LITERATURE I DR.

RASPOLOZIVA DOKUMENTACIJA

Prilikom izratuna vrijednosti sluzio sam se dokumentacijom iz spisa, te rezultatima
mjerenja dobivenim in situ.

KORISTENI ZAKONI, PROPISI, STRUCNA LITERATURA | DR.

Nalaz je izraden, izmedu ostalog, i koritenjem slijedece regulative i literature:

Zakon o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00,
73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 124/10)
Uputstvo o nacinu utvrdivanja gradevinske vrijednosti ekspropriranih objekata (NN
52/84)

U.C2.100: standard za izradunavanje povrsina i zapremina zgrada

podaci o vrijednosti cilena gradenja iz biltena “Standardna kalkulacija’
Gradevinskog instituta

Zakon o gradnji (NN 153/13)

Zakon o prostornim uredenju (NN 153/13)

Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnine (NN 105/15)

Uredba o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 74/14)

Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15)

HRN ISO 9836:2002 standard za izraGunavanje povrsina i zapremina zgrada
Uredba o izmjeni uredbe o visini vodnog doprinosa (NN 19/12)

ostali vazedi propisi i odredbe

DODATNO PRIBAVLJENA DOKUMENTACIJA PRI IZRADI ELABORATA

- prostorno-planska dokumentacija
- posjedovni listovi

- tecajna lista

- ortofotogrametrijski snimak

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.0.0.
elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka
ZADATAK VJESTACENJA

Na zahtjev Narugitelja, Opéine Cavle, gradevinsko vjestacenje po ovom predmetu
povijerava se Nevenu Cagitu, strug¢. spec. ing. aedif., stalnom sudskom vjestaku
gradevinske struke.

Poziva se imenovani vjeStak, da nakon pregleda cjelokupne dokumentacije,
izvréenog oCevida na licu mjesta, ima obaviti vje§tagenje na okolnost:

UTVRDIVANJE TRZISNE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA UPISANIH U:
- ZK UL. BR. 2287 k.o. CERNIK-CAVLE, k.¢. 5828, 5829, 5830, 5831.

OSTALO SE NE UTVRDUJE.

Pregled je izvrSen na terenu dana 4. srpnja 2016. godine. U sklopu navedenog,
izvréeno je utvrdivanje zateCenog stanja s premjeravanjem, fotografiranjem,
dokumentiranjem i usporedivanjem zate¢enog stanja s dostupnom tehni¢kom
dokumentacijom, te ostale potrebne radnje.

Datum vrednovanja predmetnih nekretnina: 6. srpnja 2016. godine.

Datum kakvocée predmetnih nekretnina: 4. srpnja 2016. godine.

Prema svemu gore navedenom, pristupio sam rjeSavanju povjerenog zadatka.

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOST| NEKRETNINA
elaborat br. 35-2016

NDC EgEe

Advanced Development & Consulting d.o.o.
Ribarska 2, 51000 Rijeka

PODACI O VLASNISTVU

Vlasnicki list ZK ul. 2287 :

Op<inski sud u Rijeci

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL RIJEKA
Stanje na dan: 4.07.2016. 23:21

Katastarska opéina: 324493, CERNIK-CAVLE

Broj zadnjeg duevnika: POCETNO STANJE

Verificirani ZX uloZak

Bro) ZK uloika: 2287

Aktivne plombe:
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povriina
Rby, | Zemiista Ozmaka zemljl¥ta Primjedba
(kat. jutro | &hv m2
Cestice)
—————r—————
1. 5828 ORANICA 442
2. 5829 ORANICA 115
3. 5830 LIVADA 290
4, 5831 ORANICA 131
UKUPNO: 978
B
Vliastovnica
Rbr. | Sadriaj upisa [Primjedba
1. Vlasmi¢ki dio: 171
DRUSTVENO VLASNIgl'VO, KORISNIK JE: OSNOVNA SKOLA CAVLE
C
Teretovnica
Rbr. | Sadriaj upisa |  Bmes  |Primjeba
Tereta nema!
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiine knjige na datum 4.07.2016.
stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.o.o.
elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka

‘GEOLOKACIJA

Predmetne &estice smjestene su u centru Opéine Cavle, nadomak osnovne $kole.
Predmetne &estice su poloZene u smijeru istok-zapad, ukupne povrsine 3.521,00' m2. U
naravi na 8esticama se ne nalaze objekti visokogradnje. Pristup je omoguéen na dijelu
predmetnih &estica putem asfaltirane prometnice.

D ; - "
- c.,‘JE___‘_ “‘:\;.. . - N
=g .

:'1‘ 'J.? i "- X -

sl.1: prikaz lokacije predmetnih Zestica. lzvor: www.google.hr

! navedena kvadratura dobivena je mnoZenjem &etvornih hvati sa faktorom 3,6 kako bi se
dobili kvadratni metri. Po potrebi angazZirati oviadtenog mjernika kako bi se ustanovile

sluzbene veli¢ine povrsina.

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.o.o.
elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka

_a'

sl.2: ortofoto prikaz pradmetni cestica. lzvor: geopotal.dgu.hr

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA

elaborat br. 35-2016

NDC Zaswen:

CONRULYING

Advanced Development & Consulting d.o.o.
Ribarska 2, 51000 Rijeka

LEGALNOST NEKRETNINE

Slijedom prilozenog dijela HOKS5 karte i pregleda estica na terenu, uoceno je kako se na
predmetnoj lokaciji ne nalaze objekti visokogradnje.
Iz svega navedenog slijedi kako je status predmetnih Cestica legalan.

s

6.
® -

311,

NI
g
3
y
-

m A ] LJ

3:° )

oué iﬂ.g.'
“ /0 |

.\ é *
3045 :
d | \
wn g P _ \ ¢
\\. g '
‘ LT

slika 3: dio HOKS karte. izvor: geopotal.dgu.hr

stranica br.
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA
elaborat br. 35-2016

NOC Zgzz-

Advanced Development & Consulting d.o.o.
Ribarska 2, 51000 Rijeka

4. OSNOVA ZA VREDNOVANJE NEKRETNINE

1.) k.&. 5828 k.o. Cernik-Cavie
TEHNICKE KARAKTERISTIKE ZEMLJISTA

1. | gradevina/objekt zemljiSte

2, lokacija/zona k.. 5828, k.o. Cernik-Cavle, javha namjena
3. kolni prilaz ne

4. pjeSadki prilaz preko druge Cestice

5. broj etaza; vrste prema UPU dokumentaciji
6. | mogucnost gradenja da

7. uvjeti prema UPU dokumentaciji
8. postojedi objekti ne

9. objekti oko Cestice da

10. | zaravnjenost ne

11. | povrsinski sloj prirodni zeleni pokrov, stabla
12. | atraktivnost da

13. | specifi¢nost -

14. | oblik nepravilan

15. | buka ne

16. | manjak sun¢eve svjetlosti ne

17. | manjak provjetravanja ne

18. | pristup cestom ne direktno

19. | pristup nogostupom ne direktno

20. | izgradivost prema UPU dokumentaciji
21. | veliina (m2) 1.591,00

22. | mikrolokacija dobra

23. | orjentacija prosjetna

24. | komunalna infrastruktura ne

25. | ostale napomene

Nema posebnih napomena za predmetnu Cesticu. Ista je sukladno prostorno-planskoj
dokumentaciji UPU smjestena unutar zone javne namjene (javno dobro, drustvena
namjena, predSkolska namjena). Najveci nedostatak Eestice jest to da ista nije direktno
povezana na pristupnu cestu, nepravilnog je oblika. Na ¢estici nema komunalne

infrastrukture iako se nalazi na dobroj lokaciji u centru naselja.
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Advanced Development & Consulting d.0.0.
Ribarska 2, 51000 Rijeka

2.) k.&. 5829 k.0. Cemik-Cavle
TEHNICKE KARAKTERISTIKE ZEMLJISTA

1. gradevina/objekt zemljiste

2. | lokacija/zona k.¢. 5829, k.o0. Cernik-Cavle, javha namjena
3. kolni prilaz ne

4, pjesacki prilaz preko druge Cestice

5. broj etaza; vrste prema UPU dokumentaciji
6. | moguénost gradenja da

7. uvjeti prema UPU dokumentaciji
8. postojeci objekti ne

9, objekti oko Cestice da

10. | zaravnjenost ne

11. | povrSinskKi sloj prirodni zeleni pokrov, stabla
12. | atraktivnost da

13. | specifitnost -

14. | oblik nepravilan

15. | buka ne

16. | manjak sunéeve svjetlosti ne

17. | manjak provjetravanja ne

18. | pristup cestom ne direktno

19. | pristup nogostupom ne direktno

20. | izgradivost prema UPU dokumentaciji
21. | veligina (m2) 414,00

22. | mikrolokacija dobra

23. | orjentacija prosje¢na

24. | komunalna infrastruktura ne

25. | ostale napomene

Nema posebnih napomena za predmetnu gesticu. Ista je sukladno prostorno-planskoj
dokumentaciji UPU smjedtena unutar zone javne namjene (javho dobro, drustvena
namijena, predskolska namjena). Najveci nedostatak Eestice jest to da ista nije direktno
povezana na pristupnu cestu, nepravilnog je oblika te ima manju povr$inu. Na estici nema
komunalne infrastrukture iako se nalazi na dobroj lokaciji u centru naselja.

stranica br. 14
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Advanced Development & Consulting d.o.o.
Ribarska 2, 561000 Rijeka

4.) k.€. 5831 k.0. Cernik-Cavle
TEHNICKE KARAKTERISTIKE ZEMLJISTA

1. gradevina/objekt zemljiste

2. lokacija/zona k.&. 5831, k.o. Cernik-Cavle, javna namjena
3. kolni prilaz da

4. pjesadki prilaz da

5. broj etaza; vrste prema UPU dokumentaciji
6. moguénost gradenja da

7. uvjeti prema UPU dokumentaciji
8. postojeci objekdi ne

9. objekti oko &estice da

10. | zaravnjenost ne

11. | povrsinski sloj prirodni zeleni pokrov, stabla
12. | atraktivnost da

13. | specifinost -

14. | oblik nepravilan

15. | buka ne

16. | manjak sunéeve svjetlosti ne

17. | manjak provjetravanja ne

18. | pristup cestom da

19. | pristup nogostupom da

20. | izgradivost prema UPU dokumentaciji
21, | veligina (m2) 472,00

22. | mikrolokacija dobra

23, | orjentacija prosjedna

24. | komunalna infrastruktura ne

25, | ostale napomene -

Nema posebnih napomena za predmetnu &esticu. Ista je sukladno prostorno-planskoj
dokumentaciji UPU smjes$tena unutar zone javne namjene (javho dobro, drustvena
namjena, predskolska namjena). Najveci nedostatak éestice jest nepravilni tlocrtni oblik te
povezanost na pristupnu prometnicu samo u manjoj duzini. Na ¢estici nema komunalne

infrastrukture iako se nalazi na dobroj lokaciji u centru naselja.
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PROSTORNO-PLANSKI UVJETI

Najbolja iskoristivost se definira kao razumno i legalno koriStenje zemljidta ili neke
druge nekretnine na naéin koji je fizicki moguc, isplativ, financijski ostvariv, te koji rezultira
najviSom vrijedno$éu nekretnine. Cetiri kriterija najbolje iskoristivosti su:

- zakonska dopustivost;

- fizicka moguénost;

- financijska ostvarivost;

- maksimalna profitabilnost.

Uvazavajuéi trenutne odnose na trzistu, kao i nacin razmisljanja racionalnog
ulagaca, zakljuéio sam da ne postoji realna moguénost da buduéi kupac pokusa bitnije
utiecati na nekretninu sukladno uvjetima UPU. Predmetne Cestice su gradevinske namijene
od ¢ega dvije nisu gradevinske &estice (nemaju direktan pristup) te sluze isklju€ivo javnoj
namijeni strogo orjentirano za pred$kolski odgoj diece te se ne mogu sluZiti u druge svrhe.

Iz svih navedenih razloga, predmetne €estice imaiu znagajno nizu prometnu vrijednost u
odnsu ha prosje€ne gradevinske Eestice.

Y : .‘.r J .I ._\' :-_-
b ‘. & ik LR
Wik 3@’ . ke

slika 4: detalj UPU‘dokumehtaéijé, namjena prostora
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slika 5, 6: legenda UPU
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ELABORAT PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA Advanced Development & Consulting d.o.o.
elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka
STANJE NA TRZISTU

Predmetne ¢estice nalaze se unutar gradevinskog podrugja u zoni javne namjene.

Sukladno dostupnim podacima, prosje¢na trziSna vrijednost takvih zemljista na
predmetnoj lokaciji iznosi oko 30 €/m2 ovisno o ostalim sadrZajima, prostorno-planskim
uvjetima, prirodnim karateristikama i obilieZjima zemlji§ta, odnosno potraZni trZista i dr.

Iz svega navedenog smatram kako su predmetne Gestice procjenjene objektivno i
nepristrano.

KOMUNALNI | VODNI DOPRINOS

Komunalni doprinos predstavlja financijska sredstva kojim vilasnici gradevinskih
gestica sudjeluju u financiranju gradnje objekata i uredaja komunalne infrastrukture na
podrugju JLU/JLS: javne povr§ine, nerazvrstane ceste, groblja i javnu rasvjetu.

Komunalni doprinos plac¢a viasnik gradevinske ¢estice na kojoj se gradi gradevina,
odnosno investitor. Komunalnim doprinosom nisu obuhvaéeni troSkovi prikljuka
gradevinske &estice na objekte i uredaje komunalne infrastrukture. Komunalni doprinos se
obradunava u skladu s obujmom, odnosno po m3 gradevine koja se gradi na gradevnoj
destici. Iznimno, za otvorene bazene, otvorena igralita i druge otvorene gradevine,
komunalni doprinos se obradunava po m2 tlocrtne povrsine, pri éemu je vrijednost po m2
povrsine jednaka jediniénoj vrijednosti po m3 gradevine u predmetnoj zoni.

Prema Zakonu o financiranju vodnog doprinosa, Vlada Republike Hrvatske je
donijela Uredbu o visini vodnog doprinosa. U svrhu odredivanja visine vodnog doprinosa,
podrugje Republike Hrvatske se dijeli u tri zone (NN 78/10, NN 76/11, NN 19/12).

Sustav obrane od poplava i bujica $titi prvenstveno imovinu gradana i pravnih
osoba, te zdravlje i Zivot ljudi i Zivotinja. Stoga se iz imovine i financira funkcioniranje tih
sustava i to iz vodnoga doprinosa (imovina u izgradnji) i naknade za uredenje voda
(izgradena imovina i druga postoje¢a imovina). Vodni doprinos placa investitor gradnje,
ukljuujuéi i Republiku Hrvatsku, njene ustanove i drustva. Prihod od vodnoga doprinosa
koristi se prema nacdelima solidarnosti i prvenstva u potrebama na drzavnom podrucju
Republike Hrvatske. Jedinicama lokalne samouprave pripada 8% vodnoga doprinosa
naplaéenoga na njihovom podrugju. Hrvatske vode su u obvezi jednom mjesecno
doznadavati ovaj iznos proraunima jedinica lokalne samouprave. Ta sredstva koriste se
za gradenje i rekonstrukciju gradevina oborinske odvodnje u vlasni$tvu jedinica lokalne
samouprave.

Komunalni i vodni doprinosi nisu obra¢unati obzirom da na €esticama ne postoje objekti
visokogradnje.
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ODABIR VRSTE METODOLOGIJE ZA ODREDPIVANJE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE

Procjena vrijednosti nekretnine prema usporednim transakcijama (usporedna metoda)

Usporedna prodajna cijena nekretnine odreduje se tzv. metodom neposredne usporedbe
transakcija ili prodaja, tj. usporedbom vrijednosti promatrane nekretnine i vrijednosti sli¢nih
nekretnina u stvarnim transakcijama. Analiziraju se nekretnine koje su bile prodane i
usporeduju se njihova svojstva i svojstva nekretnine koja se procjenjuje. Metoda
usporednih transakcija temelji se na nacelu supstitucije, tj. da racionalni kupac nece htjeti
za neku nekretninu platiti viSe nego $to stoji neka druga nekretnina sli¢nih svojstava.
Poredbena metoda je u prvome redu primjerena za utvrdivanje trZiSne vrijednosti
neizgradenih i izgradenih zemlji$ta, a koristi se i za procjenu vrijednosti samostojecih,
poluugradenih i ugradenih obiteljskih ku¢a, obiteljskih kuéa u nizu, stanova, garaza kao
pomoéne gradevine, garaznih parkirnih mjesta, parkirnih mjesta i poslovnih prostora.
Poredbenom metodom se trZi$na vrijednost odreduje iz najmanje tri kupoprodajne cijene
(transakcije) poredbenih nekretnina.

U prilogu elaborata prikazana su tri usporedna zemljiSta iz baze podataka eNekretnine
nadleznog MGIPU-a.

stranica br.
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elaborat br. 35-2016 Ribarska 2, 51000 Rijeka

5. ZAKLJUCAK

Cilj ove procjene jest do¢i do realne i postene trziSne vrijednosti promatranih
nekretnina. Pri procjeni nekretnine bilo je potrebno uzeti u obzir sve dostupne parametre i
dr. Prema gore navedenom, procjenjeni rezultati su dolje navedeni:

1 k.C. | 5828
| T+ ko. Cernik-Cavle
a. | adresa | -
b. | viasnik prema upisu u ZK ul.

c. | korisnik prostora -

d. |svrha elaborata procjena realne trzi$ne vrijednosti
| e. | naruditelj procjene Op¢ina Cavle, Cavle -
| f. | datum procjenjivanja 6. srpnja 2016.

g. | REZULTAT PROCJENE |

ukupna povrsina zemljiSta 1.591,00
procjenjena vrijednost (€) 51.707,50

- | 388.241,99

| procjenjena vrijednost (kn) __|
procjenjena vrijednost za 1m2 (€/m2) | 32,50

I
r
i (kn/m2)

procjenjena vrijednost za 1m2 244,02
'h. | najbolja namjena nekretnine | prema UPU
| i. | stambena funkcija (da/ne) ne
I

Prema navedenom, smatram da je posStena trziSna vrijednost nekretnine
(zaokruzeno) 51.700,00 € (slovima: pedesetjednatisucasedamsto €), odnosno
(zaokruzeno) 388.200,00 kn (slovima: tristoosamdesetosamtisu¢advjesto kn).
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Advanced Development & Consulting d.o.o.
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| 2 k.G.

& ko
|a. | adresa B

b. i vlasnik

c. | korisnik prostora

' d. | svrha elaborata

e. | narucitelj procjene

f. | datum procjenjivanja

g. | REZULTAT PROCJENE
ukupna povrs§ina zemljiSta
procjenjena vrijednost (€)
procjenjena vrijednost (kn)

procjenjena vrijednost za 1m2

h. | najbolja namjena nekretnine

| 6. srpnja 2016.

procjenjena vrijednost za 1m2 (€/m2)

5829
_Cemik-Cavle

| -
| prema upisu u ZK ul.

J -
] . - e .= . i
procjena realne trzidne vrijednosti |

| Op¢ina Cavle, Cavle

414,00

|9.522,00
71.495,24

23,00

172,69

| prema UPU

ne
|

v _ _

Prema navedenom, smatram da je postena trziSna vrijednost nekretnine
(zaokruzeno) 9.500,00 € (slovima: devettisucapetsto €), odnosno (zaokruzeno)
71.500,00 kn (slovima: sedamdesetjednatisu¢apetsto kn).
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| k.C.
_ 3 k..

 a. | adresa

; b. \ viasnik |
‘c. | korisnik prostora 1
d. | svrha elaborata |
e. | naruditelj prociene |
f. |datum progjenjivanja
g. | REZULTAT PROCJENE —

ukupna povrsina zemljista

procjenjena vrijednost (€)

| procjenjena vrijednost za 1m2 (€/m2) |

| (kn/m2)

procjenjena vrijednost (kn)

procjenjena vrijednost za 1m2

‘najbolja namjena nekretnine

stambena funkcija (da/ne)

- 5830
Cernik-Cavle

| prema upisu u ZK ul.

procjena realne trZine vrijednosti

Op¢ina Cavle, Cavle

6. srpnja 2016.

1.044,00

37.479,60
281.412,84

35,90

269,55

prema UPU

ne

Prema navedenom, smatram da je postena trZiSna vrijednost nekretnine

(zaokruzeno) 37.500,00 € (slovima:

tridesetsedamtisuc¢apetsto €),

odnosno

(zaokruzeno) 281.400,00 kn (slovima: dvjestoosamdesetjednatisu¢aéetristo kn).
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4.
I
ib.

Prema navedenom, smatram da je postena trziSna vrijednost nekretnine

| ukupna povrSina zemljista

k.C.

k.o.

| adresa

vlasnik

korisnik prostora

svrha elaborata

narugitelj procjene

| datum procjenjivanja

REZULTAT PROCJENE

procjenjena vrijednost (€)

(kn/m2)

| najbolja namjena nekretnine

procjenjena vrijednost (kn)

‘,proclenl na vrijednost za 1m2 (€/m2)

5831
_Cermnik-Cavle

| prema upisu u ZK ul.
l

Op¢ina Cavle, Cavle

6. srpnja 2016.

| 472,00
112.791,20
96.041,79
27,10

procjenjena vrijednost za 1m2

| stambena funkcija (da/ne)

(zaokruzeno) 12.800,00 € (slovima:
(zaokruzeno) 96.000,00 kn (slovima: devedesetSesttisuca kn).

| prema UPU

ne

dvanaesttisucaosamsto €),

procjena realne trzi$ne vrijednosti

odnosno
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Advanced Development & Consulting d.0.0,
Ribarska 2, 51000 Rljeka

REKAPITULACIJA
k.¢. (P) €/m2 kn/m?2 € kn
5828 1.591,00 32,50 244,02 51.707,50 388.235,82
5829 414,00 23,00 172,69 9.522,00 71.493,66
5830 1.044,00 35,90 269,55 37.479,60 281.410,20
5831 472,00 27,10 203,48 12.791,20  96.042,56
3.521,00 111.500,30 837.182,24

Prosjeéna vrijednost za 1 m2:

31,67 €
237,77 Kkn

co NEVEN CAGIE "g

Struc spgu g ac{nf
\ eversk
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6. IZJAVA

1. Sve pismene, graficke ili digitalne materijale koji su zatraZzeni od Narucitelja, a u svrhu
izrade ovog elaborata, tretiraju se kao poslovna tajna te ih se na takav nacin regulira
vazecim zakonskim aktima.

2. Elaborat sluzi samo za nhamjenu procjene trzi$ne vrijednosti nekretnine. Bilo kakvo drugo
koristenje ili pozivanje na nju, u cijelosti ili parcijaino, od strane ostalih interesenata nije
vazece.

3. Elaborat je izraden sukladno priznatim profesionalnim metodama.

4. Prilikom izrade elaborata postovano je nadelo neovisnosti, nezainteresiranosti za
kupovinu, prodaju, prenamjenu ili bilo kakvu drugu vrstu djelovanja u odnosu na predmetnu
nekretninu.

5. Vrijednost izvr§ene usluge ne ovisi o zakljucku elaborata.

6. Svi navedeni podaci u predmetnom elaboratu su toéni, dobiveni in situ, iz dostupne
dokumentacije ili iskustveno.

7. Elaborat je izraden sukladno kodeksu etike i vaze¢im odredbama za sudske vjestake.

8. Ispunjavam struénu spremu i imam ovlastenje Zupanijskog suda u Rijeci za obavljanje
djelatnosti sudskog vjestaka. Pravna osoba, tvrtka “Advanced Development & Consulting”
d.o.o. iz Rijeke, Ribarska 2, posjeduje Rjesenje o imenovanju pravne osobe za pruzanje
usluge vjestacenja na temelju RjeSenja oznake 4 Su-176/2016.

9. Elaborat je izveden samostalno, bez strué¢ne pomo¢i druge osobe ili osoba i bez utjecaja
zainteresiranih strana.

10. Sve fotografije predmetne nekretnine izradene su za potrebe ovog elaborata te se ne
smiju koristiti u druge svrhe. Vlasnik je bio upoznat o potrebi fotografiranja nekretnine i/ili
je bio prisutan u toku fotografiranja i/ili dao pismenu dozvolu za fotografiranje.

/s e
/5 NEVEN CACIC

(S stuc specing aedf 7]
| Skiljevo 42 <_4p
7. SKRLJEVO ._ 5:

"zzq)n Caéif‘,;g;%j & spec. ing. aedif
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- kopija katastarskog plana
- vlasnicki list
- detalj gruntovnog plana
- identifikacija estica
- uvjerenjao gesticama
' - tedajna lista
\ . izradun procjene trzine vrijednosti predmetnih nekretnina
| - komparirana zemljista s portala eNekretnine
. fotodokumentacija
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B E N NESLUZBENA VERZIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR RIJEKA

K.o. CERNIK-CAVLE, 324493
k.&. br.: 6070

IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA
Priblizno mjerilo ispisa 1: 1000
Izvorno mjerilo plana 1:1000

Datum ispisa: 5.07.2016
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i NESLUZBENA KOPIJA
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‘;hrnc plombe: )
1ZVADAK 17Z. ZEMLJISNE KNJIGE
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povriina
pr- ze'('l'(gfta Oznaka zemljista _ Primjedba
; Sestice) jutro | &hyv m2
5828 ORANICA 442
5829 ORANICA 115
il 5830 LIVADA 290
5831 ORANICA 131
UKUPNO: 978
B
L Vlastovnica
' SadrZaj upisa Primjedba
ylasniéki dio: 1/1
USTVENO VLASNISTVO, KORISNIK JE: OSNOVNA SKOLA CAVLE
C
Teretovnica
SadrZaj upisa Iznos Primjedba

fLrlrluje‘ se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji§ne knjige na datum 4.07.2016.
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K O.: CERNTK-CAVLE
DL br: 66,67 75176

GEODEZIJA | GRADITELJSTYO

KOPIJA GRUNTOVNOG PLANA
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DATUM [ZRADE 21 prosinoc 20'5

Odgovoma oscha 7a abavljanye strutnih peodetskih poslova
ovindtem mZenper geodertie Daver Padac




e

\..-v

REPUBLIKA HRVATSKA
WR7ZAVNA GEODETSKA UPRAVA
ODRUCNI URED ZA KATASTAR

RIJEKA

K1.ASA: 936-02/16-04/173
IRBROJ: 541-17-02/16-16-2
.FIJEKA, 21.06.2016

odruéni ured za katastar Rijeka povodom zahtjeva OPCINA CAVLE, OIB: 27613220645, CAVIA 31,
AVLE 51218 DRAZICE, HRVATSKA izdaje:

IDENTIFIKACIJA CESTICA

KATASTAR ZEMLJISNA KNJIGA

Kat.opc¢ina Broj Kat. ¢estice | Broj DL. Glavna knjiga Broj ZK &. | Broj DL.

CERNIK-CAVLE 6062 5 CERNIK-CAVLE | dio 5827/1 76

- o - 6066/1 3 | |-- dio 5803/1 66

dio 5800

dio 5801

'. dio 5807

f ‘ dio 5812

dio 5816

dio 5827/1
dio 5821
dio 5832/4

|- 6067/5 3 | |-- dio 5853/1 66

5806

dio 5807

dio 5810

dio 5813

f dio 5816

dio 5827/1

dio 5830

dio 5829

dio 5831

dio 5828
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dio 5837/!
dio 5832/4
- 6069 5 |- dio 5828 | 76

- | - dio 5829

e 6070 | |- dio 58271 | 76
dio 5828
dio 5829
dio 5830
dio 5831

va identifikacija cestica se izdaje u svrhu osobnih potreba te se u druge svrhe ne smije uporabiti.

slobodeno naplate upravnih pristojbi sukladno odredbama ¢l. 6. st. 1 Zakona o upravnim pristojbama
NN br. 8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99,145/99, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05,
153/05, 129/06, 117/07, 25/08, 60/08, 20/10, 69/10, 126/11, 112/12, 19/13) .

lzradio/la; .~ Helena Vesel
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%7 REPUBLIKA HRVATSKA
<\u PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, GRADITELUSTVO |
ZASTITU OKOLISA

KLASA : 350-05/16-01/46
URBROIJ: 2170/1-03-01/17-16-02
Rijeka, 29. lipnja 2016.

Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa Primorsko-goranske
zupanije, sukladno ¢l. 160. Zakona o opéem upravnom postupku (NN br. 47/09) povodom
zahtjeva OPCINE CAVLE, NACELNIK, Cavle, Cavle 31, za izdavanje uvjerenja o
podacima iz dokumenta prostornog uredenja vazeceg 16.10.1990.g. 1 24.07.1991.g.,
izdaje

UVJERENJE
O PODACIMA 1Z DOKUMENTA PROSTORNOG UREDENJA

Uvidom u dokumentaciju prostora ovog tijela uprave utvrdeno je da su se katastarske
¢estice 6070 dio. 6069 dio, (5828 k.¢.zk): 6070 dio, 6067/5 dio, 6069 dio, (5829 k.¢.zk).
6067/S dio. 6070 dio, (5830, 5831 k.¢.zk), k.o. CERNIK-CAVLE. osnovom Odluke o
Prostornom planu uredenja Opéine Rijeka (SN PGZ br. 8/86, 27/88), u trenutku donosenja
Zakona o poljoprivrednom zemljistu 1 Zakona o sumama, odnosno na dan 16.10.1990.g. i
24.07.1991.g., nalazile unutar gradevinskog podrucja, a osnovom Odluke o Prostornom planu
uredenja Opcine Cavle (SN PGZ br. 22/01, 49/09, 02/13, 33/15, 12/16) nalaze unutar
gradevinskog podrucja naselja, planske oznake N1-1.

Osim loga predmetne katastarske é&estice u obuhvatu su i Odluke o Urbanistickom
planu uredenja Centar Cavle (SN PGZ 03/08, 18/08 ispr.). gdje im je namjena odredena kao
javna i drudtvena §kolska. planske oznake D5.

Ovo uvjerenje vrijedi do izmjene materijalnih propisa, odnosno odluka na osnovu kojih
je izdano.

Uvjerenje se izdaje radi rjeSavanja imovinsko-pravnib odnosa na predmetnom
zemljistu. odnosno uknjizbe prava vlasnistva, te se u druge svrhe ne moze koristiti.

Oslobodeno upravne pnsl()]be naosnovu cl 6. Zakona o upravnim pristojbama (NN br.
8/96.....94/14). Nl

-

f 1 e “\? /Pmﬁ’mg{;‘ o (L(

0c. t . se )\(lld'j!u‘ Vahtar-| uﬂ\unc, tllpl ing.grad.

DOSTAVITL
/13 POanSIte]JLI zahtjeva:
OPCINA CAVLE, NACELNIK, Cavle, Cavle 31

2. Arhiviovdje
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Tecajna lista Hrvatske narodne banke
:05.07.2016. - datum utvrdjivanja
06.07.2016. - datum primjene

VALUTA SIFRA  JED. KUP.DEV.
EUR 978 1 7,485902
AUD 036 1 5,041011
CAD 124 1 5,209396
CZK 203 1 0,276959
DKK 208 1 1,006196
HUF 348 100 2,362526
JPY 392 100 6,606568
NOK 578 1 0,806453
SEK 752 1 0,794336
CHF 756 1 6,914105
GBP B26 1 8,839181
USD 840 1 6,718633
PLN 985 1 1,684117

SREDNJI
7,508427
5,056180
5,225071
0,277792
1,009224
2,369635
6,626447
0,808880
0,796726
6,934910
8,865778
6,738850
1,689185

PROD.DEV.

7,530952
5,071349
5,240746
0,278625
1,012252
2,376744
6,646326
0,811307
0,799116
6,955715
8,892375
6,759067
1,694253
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procjena trii$ne vrijednosti predmetne Eestice oznake:

5828

Cernik-Cavle
oranica
javno dobro, druitvena namjena, predikolska namjena

k.&. 5828 k.o.
ZK ul. br.: 2287 oznaka:
povriina (m2): 1.591,00 PP:

442 ¢hv =1591 m2

PROCJENA VRIJEDNOSTI ZEMUISTA USPOREDNOM METODOM

ID 1D D

| predmetno zemljiste | 3102569 | 3021744 | 3141266 |
1. OSNOVNI ULAZN) PODACI
1.1. izvor ugovor ugovor ugovor
1.2. vista podatka cijena cljena cijena
1.3. datum akta 4,12.2014. 26.6.2014, 27.11.2014.
1.3.1. prodajna cijena (€) 6.297,48 € 40.000,00 € 97.200,00 €
1.4. korigirana prodajna cijena (€) 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
1.5. neto korisna povriina (m2) 139,00 690,00 893,00
1.6. cijena (€/m2) 42,95 € 55,82 € 106,53 €
2. EKONOMSKI POKAZATEDUI
2.1. vrsta transakcije procjena vrijednosti prodaja prodaja prodaja
2.2. prilagodba 1,00 1,00 1,00
2.3. prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
2.4. prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 55,82 € 106,53 €
2.5, datum transakcije 4.12.2014. 26.6.2014. 27.11.2014.
2.6. prilagodba prema tri. Uvjetima 1,00 1,00 1,00
2.7. prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
2.8. vlasnitko pravo knjizno vlasnidtvo knjizno vlasnistvo knjizno vlasni§tvo
2.9. prilagodba 1,00 1,00 1,00
2.10. prilagodena cijena po m2 5.969,61 € 38,514,58 € 95.129,01 €
3. FIZICKI ASPEKTI
3.1, oblik nepravilno nepravilino pravilno pravilno
3.2. prilagodba 1,00 0,90 0,90
3.3. prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 50,24 € 95,87 €
3.4. pristup ne direktno ureden ureden ureden
3.5. prilagodba 0,85 0,85 0,85
3.6. prilagodena prodajna cijena po m2 36,50 € 42,70 € 81,49 €
3.7. lagradivost prema PP dok. Javna namj, prema PP dok., stambeno  prema PP dok., stambeno rema PP dok., stamben
3.8. prilagodba 0,50 0,50 0,50
3.9. prilagodena prodajna cijena po m2 18,25 € 21,35€ 40,75 €
3.10. veli¢ina (m2) 1.591,00 139,00 690,00 893,00
3.11. prilagodba 1,50 1,30 1,20
3.12. prilagodena prodajna cijena po m2 27,38 € 27,76 € 48,90 €
3.13. mikrolokacija ) A )

centar u naselju u naselju u naselju

3.14. prilagodba 1,30 1,30 1,30
3.15. prilagodena prodajna cijena po m2 35,59 € 36,08 € 63,56 €
3.16. buka toleranto toleranto toleranto toleranto
3.17. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.18. prilagodena prodajna cijena po m2 35,59 € 36,08 € 63,56 €
3.19. komunalna infrastruktura ne da da da
3.20. pillagodba 0,80 0,80 0,R0
3.21. prilagodena prodajna cijena po m2 28,47 € 28,87 € 50,85 €
3.22. konfiguracija terena neravno ravno ravno ravno
3,23. prilagodba 0,90 0,90 0,90
3.24. prilagodena prodajna cijena po m2 25,63 € 25,98 € 45,77 €
3.25. orijentacija / osvjetijenost dobra dobra dobra dobra
3.26. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3,27. prilagodena prodajna cijena po m2 25,63 € 25,98 € 45,77 €
3,28, zagadenje okolida nepoznato nepoznato nepoznato nepoznato
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3.29. prilagodba
3.30. prilagodena prodajna cijena po m2

1,00
2563 €

1,00 1,00
25,98 € 45,77 ¢€

INDIKATOR VRIEDNOSTI (za 1 m2)
uskladena vrijednost { za 1 m2)
UKUPNO VRIEDNOST (€/m2)
UKUPNO VRUEDNOST (€)
UKUPNO VRUEDNOST (kn/m2)
UKUPNO VRIJEDNOST (kn)

Prema tecaju u prilogu, 1 €=

32,46
32,5

32,50 €

51.707,50 €

244,02 kn

388.241,99 kn

7.508427 kn
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procjena trzi$ne vrijednosti predmetne Cestice oznake:

k.E.

5829

k.&. 5829 k.o. Cernik-Cavle
ZK ul. br.: 2287 oznaka: oranica
povréina (m2): 414,00 PP:

115 ¢hv = 414 m2

PROCJENA VRUEDNOSTI ZEMUISTA USPOREDNOM METODOM

javno dobro, druitvena namjena, pred3kolska namjena

D ID ID

| predmetno zemijiste | 3102569 | 3021744 | 3141266 |
1. OSNOVNI ULAZNI PODACI
1.1. izvor ugovor ugovor ugovor
1.2. vrsta podatka cljena cljena cliena
1.3. datum akta 4.12.2014. 26.6.2014, 27.11.2014.
1.3.1. prodajna cijena (€) 6.297,48 € 40.000,00 € 97.200,00 €
1.4. korigirana prodajna cijena (€) 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
1.5. neto korisna povriina (m2) 139,00 690,00 893,00
1.6. cijena (€/m2) 42,95€ 55,82 € 106,53 €
2. EKONOMSKI POKAZATELJ
2.1. vrsta transakcije pracjena vrijednosti prodaja prodaja prodaja
2.2. prilagodba 1,00 1,00 1,00
2.3, prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
2.4. prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 55,82 € 106,53 €
2.5. datum transakcije 4.12.2014. 26.6.2014. 27.11.2014.
2.6. prilagodba prema tri. Uvjetima 1,00 1,00 1,00
2.7. prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
2.8, vlasnitko pravo knjizno vlasnidtvo knjizno vlasnistvo knjizno viasnidtvo
2.9. prilagodba 1,00 1,00 1,00
2.10. prilagodena cijena po m2 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
3. FIZICKI ASPEKT!
3.1. oblik nepravilno nepravilno pravilno pravilno
3.2. prilagodba 1,00 0,90 0,90
3.3. prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 50,24 € 95,87 €
3.4. pristup nedirektno ureden ureden ureden
3.5. prilagodba 0,85 0,85 0,85
3.6. prilagodena prodajna cijena po m2 36,50 € 42,70€ 81,49 €

. prema PP dok,,
3.7. izgradivost prema PP dok. Javna namj. prema PP dok., stambeno  prema PP dok., stambeno stambeno
3.8. prilagodba 0,50 0,50 0,50
3.9. pritagodena prodajna cijena po m2 18,25 € 21,35€ 40,75 €
3.10. velitina (m2) 414,00 139,00 690,00 893,00
3.11, prilagodba 1,20 0,90 0,80
3.12. prilagodena prodajna cijena po m2 21,90 € 19,22 € 32,60 €
3.13. mikrolokacija ) ) ,
centar u naselju u naselju u naselju

3.14. prilagodba 1,30 1,30 1,30
3.15. prilagodena prodajna cijena po m2 28,47 € 24,98 € 42,38 €
3.16. buka toleranto toleranto toleranto toleranto
3.17. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.18. prilagodena prodajna cijena po m2 28,47 € 24,98 € 42,38 €
3.19. komunalna infrastruktura ne da da da
3.20. prilagodba 0,80 0,80 0,80
3.21. prilagodena prodajna cijena po m2 22,78 € 19,98 € 33,90 €
3,22. konfiguraclja terena neravno ravno ravno ravno
3.23. prilagodba 0,90 0,90 0,90
3.24. prilagodena prodajna cijena po m2 20,50 € 17,99 € 30,51¢€
3.25. orijentaclja / osvjetljenost dobra dobra dobra dobra
3.26. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.,27. prilagodena prodajna cijena po m2 20,50 € 17,99 € 30,51€
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3.28. zagadenje okoliZa nepoznato nepoznato nepoznato nepoznato

3.29, prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.30. prilagodena prodajna cijena po m2 20,50 € 17,99 € 30,51 €
INDIKATOR VRIUJEDNOSTI (za 1 m2} 23,00

uskladena vrljednost { za 1 m2) 23

UKUPNO VRIEDNOST (€/m2) 23,00 €

UKUPNO VRIJEDNOST (€) 9.522,00 €

UKUPNO VRIEDNOST {kn/m2) 172,69 kn

UKUPNO VRUEDNOST (kn) 71.495,24 kn

Prema tetaju u prilogu, 1 €= 7.508427 kn
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b4
procjena trzisne vrijednosti predmetne Cestice oznake: k.C.
k.. 5830 k.o. Cernik-Cavle
ZK ul. br.: 2287 oznaka: livada
povréina (m2):  1.044,00 PP: javno dobro, druitvena namjena, predskolska namjena

290 chv = 1044 m2

PROCJENA VRIJEDNOSTI ZEMUISTA USPOREDNOM METODOM

ID 1D ID

| predmetno zemljiste | 3102569 | 3021744 | 3141266 |
1. OSNOVNI ULAZNI PODACI
1.1, izvor ugovor ugovor ugovor
1.2. vrsta podatka cijena cllena cijena
1.3. datum akta 4.12.2014. 26.6.2014. 27.11.2014.
1.3.1. prodajna cijena (€) 6.297,48 € 40.000,00 € 97.200,00 €
1.4. korigirana prodajna cijena (€) 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
1.5. neto korisna povriina (m2) 139,00 690,00 893,00
1.6. cijena (€/m2) 42,95 € 55,82 € 106,53 €
2. EKONOMSKI POKAZATELI
2.1. vrsta transakcije procjena vrijednosti prodaja prodaja prodaja
2.2. prilagodba 1,00 1,00 1,00
2.3. prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
2.4. prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 55,82 € 106,53 €
2.5. datum transakcije 4,12.2014. 26.6.2014. 27.11.2014,
2.6. prilagodba prema tr. Uvjetima 1,00 1,00 1,00
2.7. prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
2.8. vlasnicko pravo knjizno vlasnidtvo knjitno viasnidtvo knjizno vlasnidtvo
2.9. prilagodba 1,00 1,00 1,00
2.10. prilagodena cijena po m2 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
3. FIZICK) ASPEKTI
3.1. oblik nepravilno nepraviino pravilno pravilno
3.2. prilagodba 1,00 0,90 0,90
3.3. prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 50,24 € 95,87 €
3.4. pristup da ureden ureden ureden
3.5. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.6. prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 50,24 € 95,87 €

, prema PP dok.,
3.7. izgradivost prema PP dok. Javna namj. prema PP dok., stambeno  prema PP dok., stambeno stambeno
3.8. prilagodba 0,50 0,50 0,50
3.9. prilagodena prodajna cijena po m2 21,47 € 2512 € 47,94 €
3.10. velitina (m2) 1.044,00 139,00 690,00 893,00
3.11. prilagodba 1,50 1,20 1,10
3.12, prilagodena prodajna cijena po m2 3221€ 30,14 € 52,73 €
3.13. mikrolokacija
centar u naselju u naselju u naselju

3.14. prilagodba 1,30 1,30 1,30
3.15. prilagodena prodajna cijena po m2 41,87 € 39,18 € 68,55 €
3.16. buka toleranto toleranto toleranto toleranto
3.17. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.18. prilagodena prodajna cijena po m2 41,87 € 39,18 € 68,55 €
3.19. komunalna infrastruktura ne da da da
3.20. prilagodba 0,80 0,80 0,80
3.21. prilagodena prodajna cijena po m2 33,50 € 31,35 € 54,84 €
3.22. konfiguracija terena neravno ravno ravno ravno
3.23, prilagodba 0,90 0,90 0,90
3.24. prilagodena prodajna cijena po m2 30,15 € 28,21 € 49,36 €
3.25. orijentacija / osvjetljenost dobra dobra dobra dobra
3.26. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.27. prilagodena prodajna cijena po m2 30,15 € 2821 € 49,36 €
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3.28. zagadenje okoli¥a nepoznato nepoznato nepoznato nepoznato
3.29. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3.30. prilagodena prodajna cijena po m2 30,15€ 28,21€ 49,36 €
INDIKATOR VRHEDNOSTI (za 1 m2) 35,91

uskladena vrijednost { za 1 m2) 35,9

UKUPNO VRIJEDNOST (€/m2) 35,90 €

UKUPNO VRIJEDNOST (€) 37.479,60 €

UKUPNO VRIJEDNOST (kn/m2) 269,55 kn

UKUPNO VRIJEDNOST (kn) 281.412,84 kn

Prema teaju u prilogu, 1 € = 7,508427 kn
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cjena triidne vrijednosti predmetne £estice oznake: k.€.

5831

¢ 5831 k.o. Cernik-Cavle
1* ul, br.: 2287 oznaka: oranica
yriina (m2): 472,00 PP: javno dobro, druitvena namjena, predikolska namjena

131 ¢hv = 472 m2

ROCJENA VRUJEDNOSTI ZEMLJISTA USPOREDNOM METODOM
e

ID ID ID
| predmetno zemljiste | 3102569 | 3021744 | 3141266 |
|, OSNOVNI ULAZNI PODACI
1,1, lzvor ugovor ugovor ugovor
v , 2. vrsta podatka cijena cijena cljena
3 datum akta 4.12.2014. 26.6.2014. 27.11.2014.
~ 143.1. prodajna cijena (€) 6.297,4B € 40.000,00 € 97.200,00 €
1.4, korlgirana prodajna cijena (€) 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
5, neto korisna povréina (m2) 139,00 690,00 893,00
1.6. cijena (€/m2) 42,95€ 55,82 € 106,53 €
7, EKONOMSKI POKAZATEL!
.1, vrsta transakcije procjena vrijednosti prodaja prodaja prodaja
- 12.2. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3. prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 3B.514,58 € 95.129,01 €
4, prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 55,82 € 106,53 €
:2,5. datum transakcije 4.12.2014, 26.6.2014. 27.11,2014.
2.6. prilagodba prema tri. Uvjetima 1,00 1,00 1,00
ﬁ,?. prilagodena prodajna cijena 5.969,61 € 38.514,58 € 95.129,01 €
;!.8. vlasni¢ko pravo knjizno viasnidtvo knjizno vlasnistvo knjizno vlasnidtvo
29. prilagodba 1,00 1,00 1,00
2.10. prilagodena cijena po m2 5.969,61 € 38,514,58 € 95.129,01 €
'3, FIZICK) ASPEKTI
3.1. oblik nepravilno nepravilno pravilno praviino
3.2. prilagodba 1,00 0,90 0,90
. 3.3, prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 50,24 € 95,87 €
3.4, pristup da ureden ureden ureden
- 3.5. prilagodba 1,00 1,00 1,00
- 3.6 prilagodena prodajna cijena po m2 42,95 € 50,24 € 95,87 €
' ' prema PP dok,,
i 3.7 izgradivost prema PP dok. Javna namj. prema PP dok., stambeno  prema PP dok., stambeno stambeno
3,8, prilagodba 0,50 0,50 0,50
3.9, prilagodena prodajna cljena po m2 21,47 € 25,12 € 47,94 €
3.10. velitina (m2) 472,00 139,00 690,00 893,00
3.11. prilagodba 1,20 0,90 0,80
3.12. prilagodena prodajna cijena po m2 25,77 € 2261€ ' 3835¢€
3.13. mikrolokacija . )
centar u naselju u naselju u naselju
3,14, prilagodba 1,30 1,30 1,30
3.15. prilagodena prodajna cijena po m2 33,50 € 29,39 € 49,85 €
3.16. buka toleranto toleranto toleranto toleranto
3.17, prifagodba 1,00 1,00 1,00
3.18. pritagodena prodajna cijena po m2 33,50€ 29,39 € 49,85 €
3.19. komunalna infrastruktura ne da da da
3.20. prilagodba 0,80 0,80 0,80
3.21. prilagodena prodajna cijena po m2 26,80 € 23,51 € 39,88 €
3.22. konflguracija terena neravno ravno ravno ravno
3.23, prilagodba 0,90 0,50 0,90
3.24. prilagodena prodajna cijena po m2 24,12€ 21,16 € 35,90 €
3.25. orijentacl)a / osvjetljenost dobra dobra dobra dobra
3.26. prilagodba 1,00 1,00 1,00
3,27. prilagodena prodajna cijena po m2 24,12€ 21,16 € 35,90 €
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fgl'dgn]_e okoli¥a nepoznato nepoznato nepoznato nepoznato
jagodba 1,00 1,00 1,00
Jagodena prodajna cljena po m2 24,12€ 21,16 € 3590 €
TOR VRUEDNOSTI (22 1 m2) 27,06

na vrijednost ( 23 1 m2) 27,1

(O VRIJEDNOST (€/m2) 27,10€

jo VRIJEDNOST (€) 12.791,20 €

JO VRIJEDNOST (kn/m2) 203,48 kn

{0 VRUEDNOST (kn) 96.041,79 kn

ii‘ai“ u prilogu, 1 €= 7,508427 kn
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redmi vrsta eNekretnine povritna datum period prodajna vrijednost prodajna cijena Eurostat index price Eurostat index price indeksa nost ugovera prema inova vrijednost
ibroj nekretnine ID {m2) ugovora transakcije cijena (kn) €/dan transak. cijena (€) (€/m2) |za datum kupoprodaje za 2016. godinu razlika urcstat index price za €/m2
1.  gradevinsko zem. 3102569 139,00 4.12.2014. 2014Q4 48.300,00 7,669736 6.297,48 45,31 95,46 90,49 0,947936 = -
- -
2. gradevinsko zem. 3021744 690,00 26.6.2014. 201402 302.710,84 7,567771  40.000,00 57,97 93,98 90,49 0,962864 ;
3. gradevinsko zem. 3141266 893,00 27.11.2014. 201404  745.393,94 7,668662  97.200,00 108,85 92,46 90,49 0,978693 | =
House price index (2010 = 100) - quarterly data
Index, 2010=100 (NSA)
Lt e lm 2204 201 2020 201y SOTI0H ‘201421 20102 20140 201408 e 20082
House price index (2010 = 100) - quarterty data
Last updile 12-04-2016
— Tablm Custamitinn - p— - —— — .
= = —] + = e
1yt e meapury ~
[ourvn oden S :
<] G Toee e 01208 r017g4 F013qt 01401 018Qx 201403 Fo14 203501 i msp 01804
A x CTRL] 5T T Wt g LT Yl SR Az e 00T LT LGSR 1924 a3, e
99 3394 99.0a0! 98.72/2) 98.1800) 9579 ) 97.08%) 97.2200) o8 a8f0) 96.2010} 97.090) 97.43(0} 96.05 o} 98.9310) 9n.6400) 99.61 ) 99 £312)
105 w0 105.99 10718 106 32 10698 107.27 108 80 10752 105 53 106.2% 107.66 108.74{F) 165,240/ 107.192! 108,67 19/ 110.23/¢!
52,8410 93.250%) 93.26% 91.3000! 90.73 @ 519! 90.2010) 9041 $1.35) 91.65M 91.870) 92920/ $3.39®) 9424 91771 96.650
9B €5 98.73 98,50 98,39 Ss8.31 98,82 98.73 94.54 39.74 100,60 30142 102,19 103,27 104,26 105 £8 106.8010)
Ya s 95.96 96,25 95,80 97,10 100 56 100,61 99.21 100 62 104,44 103.91 103.50 102.78 111.42 m.n 1102712
10 53 186.30 107 80 109.30 108.90 11100/} 110 B0/P/ 110.900%) 111807 112,40 (2} 112.80(° 113.60¢) 116,001 119 Joio) 12020 120 soPt
112,04 116,24 119.19 117.58 121.21 125.67 13239 115.87 142.42 141,54 149.87 149.56 153.8% 159.00 185.92 157
7682 75.01 Th a7 7647 74,49 75623 79,26 B1.35 50.20 85,76 9111 460 w78 54,54 9324 100.87
79.80 76 82 75.74 71.9¢ 7133 71.89 70.97 70.75 219 72,09 72.22 71.85 r4.82 75.32 75.29
105.3a 105.98 104,45 103.18 10302 103.51 102.76 3101.57 101.81 102.54 1D0.45 99.48 899 &3 101.08 100.59¢%)
9,450 sas® 95.4200) as.n o) 94,7100 95.0200) 93,8140} 92,190 0980 93.2462 92.0609 91.470) 89,7400 90.40 7 20,49
99,147 97 4300 95.2610} 92.050) 93,260} 91.8510} 90.2012) 03.260) 80.660) 88330} #6910/ 86.0910) 86.120) 86315 86 1170
93.907@) 97 560! 55.u6%) 92.6018) 92,8010 at.as 84.261P) 26.8810) 91.7200) 90.97 (@} 39,950 87.3910) 53.8910! 93,27 0! 8s.37(0)
112.3¢ 11848 116.26 116.3%9 121.1% 122.61 125.80 120.67 130.56 135.56 120.18 120.26 124.96 127.850
108 75 106,81 105.99 106.72 108.31 106.41 109.15 110 84 11533 117.20 114,93 115.78 12122 118 70
L07.63 107 92 101 11125 112,84 114 0S 115 72 114.00 118.20 119.77 121.59 12203 126.37 12594
¥l 02 92 24 90 41 90.70 90.90 31.00 0982 91.55 8 48 $5.23 9739 100.77 195.11 108 46 107 AG/P!
96.30 108,48 103.40 10097 28,97 103.62 10197 101.94 101.8¢ 103.90 10829 104,890} 103.0812) 1108302 109.30%)
92.80 g%.20 8%.50 B7.0 85.30 85,80 B5.60 B86.00 B6.4C 96,90 87.30 8920 2B.60 50.70 91.4002!
112.96 116 07 115.74 117.58 115.45 123,02 119.54 122.82 124.78 123.88 125.08 122.24 130,07 135.43 133.14
97.3% 96 U2 9456 92,51 9231 9226 92.01 91.99 94 02 5).42 93.83 83,79 3I5 10 35,28 ‘a 57
88 16 8728 87.85 86.11 a5.93 8539 88.29 88 57 91.01 90.64 90 34 50.3¢ 93.60 93.7% 486
24,82 L5 21.74 8448 £4.00 22,01 B1.64 e2.29 81.04 8031 81.66 84,50 83,48 ez.7t 43 99
98.04 95.48 92.10 92.76 93.51 83,14 88.07 86.61 8433 53.42 04.20 as.43% 6735 B4.27 8425
95,78 95,43 Q4 49 96 RS 96.90 6s.67 96,57 96 A5 92.03 57.87 99.BY 101 54 Lp3 44 103.56 104 71
105,93 105.84 106.13 10680 107,25 14709 108,45 1056.58 107.02 1D06.55 105.50 10622 108,94 106.53
101.47 1D4.26 104.73 10569 108,42 110.7¢ 112.08 115.27 311787 121.30 123.74 128 60 133 2¢ 13043
100.24 102.03 10135 10138 103.13 105.70 104,87 109.31 113.61 1318.10 117,60 118.60 120.00 L2470
1090 111.70 113.290 113.26 114,02 117.12 120.01 12209 124,88 127.62 129.10 13100 135,04 133.05 139.60 142.70
1124047 1157119 11722000 116,694 120,279 122.67(d) 120,9200! 117 2860 115.911¢ 124.21(d) 125.0219 124.85(2 130.042) 133.51 1 133.65(9) 1316910

http://appsso.eurostat.ec.europa.eu/nui/show.d¢
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\ekretnine - gradevinska zemljiSta

| Vista nelretone
| PN (PU) 3102360
'Vrsta ugavora KP - kupoprodaa
Ukupna povrling neiaatrne u prometu (m2) 139,00
Vifednoit nekretning & ugovors (KN) 48.300,00
| Datum ugovora 04.12.2014
| Status podatia Preuzeto od PU

407481
4.7.2016
GZ - Gradovingko zemiilite
3021744
| Vrta upavora P - kupoprodss
| Ukupna poviine nalzetnine U prometu (m2) 690,00
! Vrjsdnast nelratning & ygovonm () 302.710,04
25.06.2014
Pretaeto od PU

i g

B Piimotsho

Weziv atrbuta Viednost atributa
D ZXC 407483
|Ualurnpreui¥di 4,7.2046.
| Vrsta nekretning 67 - Graduovinsko zomiBte
{10 PN (PU) 3141266
Vinta ugovors KP - kupoprodaid
| Ukspna poviina nekretning v prometu (m2) 893,00

0 (KN) 745.393,94
| Datum ugovora 27.11.2014
Prewzeto od PU

|,"‘"“k
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)CJENA TRZISNE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE
jorat br. 35-2016 n )‘ CEVELOPRENT &
[ODOKUMENTACIJA CONSULTING
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REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Rijeci
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL RIJEKA
Stanje na dan: 02.09.2016. 08:56 Verificirani ZK ulozak

Katastarska opina: 324493, CERNIK-CAVLE Broj ZK uloska: 2287

Broj zadnjeg dnevnika: Z-15037/2016
Aktivne plombe:
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povriina
Rbr, | Zemlista Oznaka zemljiita Primjedba
(kat. jutro | &hv m2
Lestice)
1. 5828 ORANICA 442
2. 5829 ORANICA 115
3. 5830 LIVADA 290
4, 5831 ORANICA 131
UKUPNO: 978
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

2. Viasniéki dio: 1/1
OSNOVNA SKOLA CAVLE, OIB: 85168360573, CAVJA 47, CAVLE 51218 DRAZICE, HRVATSKA

C
Teretovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema?

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 02.09.2016.

Sudska pristojba po TAR. BR. 18 Zakona o sudskim pristojbama - Za izvatke iz zemljisnih knjiga (NN br. 74/95, 57/96, 137/02, 26/03,
125/11, 112/12, 157/13) u iznosu od 20,00 Kn naplaéena je i ponistena na izvatku pod brojem 41839/2016

R 1zdao:

ZK referent:

Zemljidnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 02.09.2016. 08:56:51 Stranica: |
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Republika Hrvatska
Opéinski sud u Rijeci
Zcemljidnoknjizni odjel Rijeka

Posl.br. Z-15037/2016

UIME REPUBLIKE HRVATSKE
RJESENIJE

Opéinski sud u Rijeci po ovlastenom zemljisnoknjiznom referentu Silvana Hajdin, po nacrtu rjedenja
zk.referenta Dinka Baraca u zemlji$noknjiznoj stvari predlagatelja OSNOVNA SKOLA CA VLE, OIB:
85168360573, CAVIA 47, CAVLE, 51218 DRAZICE, HRVATSKA radi Uknjizbe prava vlasnistva u
ZK.UL. 2287, K.0. CERNIK-CAVLE, dana 01.09.2016.g.

rijefio je
U Zk. ul. 2287 k.o. CERNIK-CAVLE k.¢. 5828 ORANICA 442 ¢hv, k.&. 5829 ORANICA 115 ¢hy,
k.¢. 5830 LIVADA 290 ¢hv, k.&. 5831 ORANICA 131 ¢hv,

Temeljem ¢€1. 3621365 Zakona o vlasnidtvu i drugim stvarnim pravima , UVIERENJA O
PODACIMA IZ DOKUMENTA PROSTORNOG UREPENJA UPRAVNOG ODJELA ZA
PROSTORNO UREBENIJE, GRADITELJSTVO I ZASTITU OKOLISA, KLASA: 350-05/16-01/46 od
29.06.2016, UVJERENJA O PRIPADNOSTI K.C. PODRUCJU JEDNINICE LOKALNE
SAMOUPRAVE PODRUCNOG UREDA ZA KATASTAR RIJEKA, KLASA: 015-05/16-01/9 od
31.08.2016.g.

dopusl§ta se:
na nekretninama DRUSTVENO VLASNISTVO ,KORISNIK OSNOVNA SKOLA CAVLE,
, briSe se drustveno vlasnistvo i pravo koriStenja , te se uknjizuje pravo vlasnistva za korist
dosadadnjeg nositelja prava koristenja :
OSNOVNA SKOLA CAVLE, OIB: 85168360573, CAVJA 47, CAVLE, 51218 DRAZICE,
HRVATSKA.
NalaZe se provedba ovog rjeSenja u zemljisnoj knjizi.

Navedene isprave stavljaju se u zbirku isprava, a prijedlog u spis.

U RIJEKA, 01. Rujna 2016.



-2- Posl. br. Z-15037/2016

Ovlagteni zemljisnoknjizni referent:

Silvana Hajdin v.r.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjesenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora. Prigovor se izjavljuje ovom sudu u roku od
15 dana od dostave ovjerenog prijepisa odluke, u dovoljnom broju primjeraka za sud i protivnu stranu .

Dostaviti:

6) OSNOVNA $KOLA CAVLE, OIB: 85168360573, CAVJA 47, CAVLE, 51218 DRAZICE,
HRVATSKA

O tome obavijestiti:

1. Ministarstvo financija, Porezna uprava, Podru€ni ured Istra, Hrvatsko primorje, Gorski kotar i Lika,
Ispostava Rijeka, 51000 RIJEKA, RIVA 10

2. Podruéni ured za katastar Rijeka, RIVA 16, 51000 RIJEKA, HRVATSKA

3. OPCINSKO DRZAVNO ODVIETNISTVO, OIB: 79067711474, FRANA SUPILA 16, 51000
RIJEKA. HRVATSKA

Za to&nost otpravka:

Voditelj zk.odjela
Darija Sporer



